

# FINLANDS FÖRFATTNINGSSAMLING

2001

Utgiven i Helsingfors den 7 december 2001

Nr 1153—1154

---

---

## INNEHÅLL

Nr		Sidan
1153	Plakat om fyra tacksägelse-, bot- och böndagar år 2002 .....	3257
1154	Statsrådets förordning om grunderna för bostadsbidraget för år 2002 .....	3261

---

### Nr 1153

### Plakat

#### om fyra tacksägelse-, bot- och böndagar år 2002

Givet i Helsingfors den 30 november 2001

Människans personlighet utformas under hela hennes livstid. Denna utvecklingsprocess är en del av människovärdet, där det finns ett nära samband mellan att värdesätta sig själv och högakta det unika i andra. Människan växer upp och utvecklas i det nätverk av människorelationer och mänsklig interaktion där hon fostras. Det är alltså frågan om både egen utveckling och om fostran.

Ansvar för de ungas fostran åligger i vårt land i första hand hemmet och familjen, som därför måste kunna påverka innehållet och målen i samhällets fostrings- och undervisningsverksamhet.

Men människans utveckling styrs på många olika sätt. Individens välfärd har den senaste tiden för det mesta kopplats till materiella värden, t.ex. ideal som skapas av den övernationella mediekulturen.

Den konsumentcentrerade fostringsmodellen erbjuder ideal som går ut på materiell välfärd och individcentrering. Människans utveckling knyts till de drömbilder som marknaden skapar. Gemenskapens välfärd bygger på individernas framgång. Människovärdet börjar mätas i ekonomisk nytta eller produktivitet. Det finns då en risk att också människan själv tror att lyckan skall sökas i dessa ideal.

Den övernationella marknadsföringen vill att människan skall sträva efter bestående hälsa, välfärd, skönhet, harmoni och mental jämvikt. I sina försök att nå ett tillstånd utan sprickor glömmer människan likväl att livet också är brister och lidande. Bilden av livet öppnar sig inte i all sin rikedom när människan flyr in i den virtuella verklighetens fantasivärld.

De kristna kyrkorna och samfunden har ett viktigt fostrande ansvar. Deras gemensamma ansvarstagande ger uppfostran nya krafter, antingen den sker i hemmet, skolan, genom fritidsintressen eller i näromgivningen. Fostran förutsätter att även de vuxna själva funderar över de värden som påverkar vad de unga lär sig, och vågar vara exempel för barnen och de unga. Församlingarna måste å sin sida ta tag i de utmaningar som samhällets fostrare lägger fram, antingen de gäller värderingar i uppfostran, människosyn, individualitet, frihet eller tolerant mångfald.

Det fostrande arbetet i kristen anda innehåller många styrkeområden med vars hjälp man kan stödja barnen och de unga och bidra till att en kristen livssyn överförs till nya generationer.

Det är viktigt att den kristna kulturen syns i vår livsmiljö. Församlingarnas rika guds-

tjänstliv, de många formerna av fostrande arbete samt mötet mellan människor inom själavården och diakonin hjälper i hög grad människorna att växa till äkta och unika individer, som tar hänsyn till sin nästa.

Regeringen har med iakttagande av gammal kristen sed beslutat att allmänna tacksägelse-, bot- och böndagar år 2002 skall högtidlighållas under fyra söndagar, nämligen

den 20 januari, den 12 maj, den 22 september och den 20 oktober, samt till ämne för predikan på dessa böndagar fastställt bifogade texter. Medborgarna i republiken ombeds delta i dessa gemensamma gudstjänster samt att även i hemmen fördjupa sig i den kristna trons eviga sanningar. Det åligger alla det gäller att tillkännage detta beslut och främja dess efterlevnad.

Helsingfors den 30 november 2001

**Republikens President**  
**TARJA HALONEN**

*Kulturminister Suvi Lindén*

## Böndagarnas datum och texter år 2002

### 1. böndagen den 20 januari

*5. Mos. 7: 12–13*

Om ni lyder dessa föreskrifter och troget följer dem skall Herren, din Gud, i gengäld hålla sitt förbund och visa den godhet som han med ed lovade dina fäder. Han skall älska dig, välsigna dig och göra dig till ett talrikt folk. I det land som han med ed lovade dina fäder att ge dig skall han välsigna de barn du får och den skörd du bärgar, din säd, ditt vin och din olja, kornas kalvar och tackornas lamm.

*Joh. 15: 4–5*

Jesus sade: ”Bli kvar i mig, så blir jag kvar i er. Liksom grenen inte kan bära frukt av sig själv om den inte sitter kvar på vinstocken, kan inte heller ni göra det om ni inte är kvar i mig. Jag är vinstocken, ni är grenarna. Om någon är kvar i mig och jag i honom bär han rik frukt: utan mig kan ni ingenting göra.”

*Ef. 4: 11–16*

Så gjorde han några till apostlar, andra till profeter, till förkunnare eller till herdar och lärare. De skall göra de heliga mera fullkomliga och därigenom utföra sin tjänst och bygga upp Kristi kropp, tills vi alla kommer fram till enheten i tron och i kunskapen om Guds son, blir fullvuxna och når en mognad som svarar mot Kristi fullhet. Vi skall inte längre vara barn och låta oss drivas omkring av alla lärovindar, inte vara lekbollar för människorna, som vill sprida villfarelse med sina bedrägliga påfund. Nej, låt oss i kärlek hålla fast vid sanningen och växa i alla avseenden så att vi förenas med honom som är huvudet, Kristus. Han låter hela kroppen fogas samman och hållas ihop genom att alla lederna hjälper och stöder, med just den kraft han ger åt varje särskild del. Då växer hela kroppen till och byggs upp i kärlek.

### 2. böndagen den 12 maj

*Ords. 6: 20–23*

Lev efter din fars bud, min son,

förkasta inte din mors undervisning.  
Bär dem alltid vid ditt hjärta  
och bind dem kring din hals.  
Då skall de leda dig när du går,  
vaka över dig när du sover  
och tala till dig när du vaknar.  
Ty budet är en lampa och undervisningen  
ett ljus,  
och fostrande tillrättavisning är vägen till  
livet.

*Luk. 2: 41–51*

Hans föräldrar brukade varje år bege sig till Jerusalem vid påskhögtiden. Också när Jesus var tolv år gammal gick de dit upp som seden var vid högtiden. Då festen var över och de skulle hem igen, stannade pojken Jesus kvar i Jerusalem utan att föräldrarna visste om det. De gick en dagsled i tron att han var med i resällskapet och frågade sedan efter honom bland släktingar och bekanta. När de inte hittade honom vände de tillbaka till Jerusalem och letade efter honom där.

Efter tre dagar fann de honom i templet, där han satt mitt bland lärarna och lyssnade och ställde frågor. Alla som hörde honom häpnade över hans förstånd och de svar han gav. Föräldrarna blev bestörta när de såg honom, och hans mor sade till honom: ”Barn, hur kunde du göra så mot oss? Din far och jag har letat efter dig och varit mycket oroliga.” Han svarade: ”Varför skulle ni leta efter mig? Visste ni inte att jag måste vara hos min fader?” Men de förstod inte vad han menade med sina ord.

Sedan följde han med dem ner till Nasaret, och han lydde dem i allt. Hans mor bevarade allt detta i sitt hjärta.

*Jak. 1: 22–25*

Bli ordets görare, inte bara dess hörare, annars tar ni miste. Den som hör ordet men inte gör vad det säger, han liknar en man som i en spegel betraktar sitt eget ansikte: han ser sig själv men går därifrån och har strax glömt hur han såg ut. Men den som har blickat in i den fullkomliga lagen, frihetens lag, och

håller sig till den och inte glömmer vad han hört utan verkligen gör något, han blir salig genom det han gör.

### 3. böndagen den 22 september

*Job 8: 8–12*

Fråga tidigare slakten,  
håll fast vid vad fäderna funnit.  
Själva är vi födda i går och vet ingenting,  
som en skugga är våra dagar på jorden.  
Men de kan undervisa dig,  
de kan tala till dig och förmedla sin insikt.  
Växer papyrus hög där det inte är sankt,  
skjuter säven i höjden utan vatten?  
Nej, den vissnar före allt annat gräs,  
så snart den skjutit upp, innan den kan skäras.

*Luk. 13: 6–9*

Och han gav dem denna liknelse: ”En man hade ett fikonträd i sin vingård, och han kom för att se om det fanns någon frukt på det men hittade ingen. Då sade han till sin trädgårdsmästare: ’I tre år har jag kommit och letat efter frukt på det här trädet utan att hitta någon. Hugg bort det! Varför skall det ta upp mark till ingen nytta?’ Han svarade: ’Herre, låt det stå kvar ett år till, så skall jag gräva runt det och gödsla. Kanske bär det frukt nästa år. Om inte, kan du hugga bort det.’ ”

*Tit. 2: 11–14*

Ty Guds nåd har blivit synlig som en räddning för alla människor. Den lär oss att säga nej till ett gudlöst liv och denna världens begär och att leva anständigt, rättrådigt och fromt i den tid som nu är, medan vi väntar på att vårt saliga hopp skall infrias och vår store gud och frälsare Kristus Jesus träda fram i sin härlighet. Han har offrat sig själv för oss, för att friköpa oss från alla synder och göra oss rena, så att vi blir hans eget folk, uppfyllt av iver att göra vad som är gott.

### 4 böndagen den 20 oktober

*Jes. 30: 18–21*

Nu väntar Herren på att få visa er nåd, nu vill han uppenbara sin höghet genom att

förbarma sig över er. Ty Herren är en rättvis Gud, lyckliga de som sätter sitt hopp till honom! Sions folk, du som bor i Jerusalem, gråt inte mer. Han skall visa dig nåd när du ropar till honom, så snart han hör din bön skall han svara. Herren har låtit dig leva på svältkost, men nu skall du inte vänta förgäves på höstregnet mer. — Nej, du skall rikta blicken mot dina lärare och lyssna på dina vägvisare som säger: ”Här är vägen, följ den!” när ni vill vika av åt höger eller vänster.

*Luk. 24: 33–44*

De bröt genast upp och återvände till Jerusalem, där de fann de elva och alla de andra församlade, och dessa sade: ”Herren har verkligen blivit uppväckt och han har visat sig för Simon.” Själva berättade de då vad som hade hänt dem på vägen och hur han hade gett sig till känna för dem genom att bryta brödet.

Medan de ännu talade stod han plötsligt mitt ibland dem och hälsade dem: ”Frid över er!” De blev rädda, och i sin förskräckelse trodde de att det var en ande de såg. Då sade han: ”Varför blir ni skrämde, varför fylls ni av tvivel? Se på mina händer och mina fötter, det är jag och ingen annan. Känn på mig och se på mig, en ande har inte kött och ben, och det kan ni se att jag har.” Och han visade dem sina händer och fötter. Då de av idel glädje och förvåning ännu inte kunde tro, frågade han dem: ”Finns det något att äta här?” De räckte honom en bit stekt fisk, och de såg hur han tog den och åt.

Han sade till dem: ”Detta är vad jag sade till er när jag ännu var hos er, att allt måste uppfyllas som står skrivet om mig i Moses lag, hos profeterna och i psalmerna.”

*Ef. 5: 6–10*

Låt ingen lura er med tomma ord, det är sådant som drar Guds vrede över olydnadens människor. Ha därför ingenting med dem att göra.

En gång var ni mörker, men i Herren har ni nu blivit ljus. Lev som ljusets barn — ljuset bär frukt överallt där det finns godhet, rättfärdighet och sanning — och tänk på vad Herren vill ha.

**Nr 1154**  
**Statsrådets förordning**  
**om grunderna för bostadsbidraget för år 2002**

Utfärdat i Helsingfors den 29 november 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från miljöministeriet, föreskrivs med stöd av lagen om bostadsbidrag den 4 juni 1975 (408/1975):

1 §

I denna förordning har kommunerna delats i följande grupper:

I kommungruppen Helsingfors

II kommungruppen: Esbo, Grankulla och Vanda

III kommungruppen: Björneborg, Borgå, Hyvinge, Joensuu, Jyväskylä, Kajana, Kervo, Kouvola, Kuopio, Kyrkslätt, Lahtis, Lojo, Nurmijärvi, Reso, Riihimäki, Rovaniemi, Seinäjoki, Sibbo, Tammerfors, Tavastehus,

Träskända, Tusby, Uleåborg, Vasa, Vichtis, Villmanstrand och Åbo

IV kommungruppen: Övriga kommuner.

2 §

Då bostadsbidragets storlek bestäms beaktas beloppen för bassjälvriskandelarna av boendeutgifterna med beaktande av bostadens läge, antalet personer och det sammanlagda beloppet av de fasta månadsinkomsterna för dem som hör till hushållet som följer:

**I-II kommungruppen**

Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån
0— 495.....	0	0	0	0	0	0	0	0
496— 510.....	13	0	0	0	0	0	0	0
511— 525.....	26	0	0	0	0	0	0	0
526— 540.....	29	0	0	0	0	0	0	0
541— 555.....	35	0	0	0	0	0	0	0
556— 570.....	41	0	0	0	0	0	0	0
571— 585.....	46	0	0	0	0	0	0	0
586— 600.....	52	13	0	0	0	0	0	0
601— 615.....	58	24	0	0	0	0	0	0
616— 630.....	64	35	0	0	0	0	0	0
631— 645.....	69	40	0	0	0	0	0	0
646— 660.....	75	45	0	0	0	0	0	0
661— 675.....	81	51	0	0	0	0	0	0
676— 690.....	86	56	0	0	0	0	0	0
691— 705.....	92	61	0	0	0	0	0	0
706— 720.....	98	67	0	0	0	0	0	0
721— 735.....	104	72	0	0	0	0	0	0
736— 750.....	109	77	13	0	0	0	0	0
751— 765.....	115	83	23	0	0	0	0	0
766— 780.....	121	88	33	0	0	0	0	0

Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
781— 795.....	126	94	38	0	0	0	0	0
796— 810.....	132	99	42	0	0	0	0	0
811— 825.....	138	104	47	0	0	0	0	0
826— 840.....	144	110	52	0	0	0	0	0
841— 855.....	149	115	56	0	0	0	0	0
856— 870.....	155	120	61	13	0	0	0	0
871— 885.....	161	126	66	22	0	0	0	0
886— 900.....	167	131	70	27	0	0	0	0
901— 915.....	172	137	75	31	0	0	0	0
916— 930.....	178	142	80	36	0	0	0	0
931— 945.....	184	148	84	40	0	0	0	0
946— 960.....	189	153	89	45	0	0	0	0
961— 975.....	195	159	94	50	0	0	0	0
976— 990.....	201	164	98	54	0	0	0	0
991— 1 005.....	207	170	103	59	0	0	0	0
1 006—1 020.....	212	176	108	63	0	0	0	0
1 021—1 035.....	218	181	113	68	0	0	0	0
1 036—1 050.....	224	187	117	72	13	0	0	0
1 051—1 065.....	229	193	122	77	22	0	0	0
1 066—1 080.....	235	198	127	81	26	0	0	0
1 081—1 095.....	241	204	131	86	30	0	0	0
1 096—1 110.....	247	210	136	91	35	0	0	0
1 111—1 125.....	252	216	141	95	39	0	0	0
1 126—1 140.....	258	221	145	100	43	0	0	0
1 141—1 155.....	264	227	150	104	48	0	0	0
1 156—1 170.....	269	233	155	109	52	0	0	0
1 171—1 185.....	275	239	159	113	56	0	0	0
1 186—1 200.....	281	244	164	118	61	0	0	0
1 201—1 215.....	287	250	169	122	65	0	0	0
1 216—1 230.....	292	256	174	127	69	0	0	0
1 231—1 245.....	298	262	179	132	74	0	0	0
1 246—1 260.....		268	184	136	78	13	0	0
1 261—1 275.....		273	189	141	82	24	0	0
1 276—1 290.....		279	194	145	87	28	0	0
1 291—1 305.....		285	200	150	91	32	0	0
1 306—1 320.....		291	205	154	95	36	0	0
1 321—1 335.....		297	210	160	100	41	0	0
1 336—1 350.....		303	215	165	104	45	0	0
1 351—1 365.....		309	220	170	108	49	0	0
1 366—1 380.....		315	225	176	113	53	0	0
1 381—1 395.....		321	231	181	117	57	0	0
1 396—1 410.....		327	236	186	121	61	0	0
1 411—1 425.....		333	242	192	126	66	0	0
1 426—1 440.....		338	248	197	130	70	13	0
1 441—1 455.....		345	253	202	134	74	21	0
1 456—1 470.....		352	259	208	139	78	30	0
1 471—1 485.....		358	265	213	143	82	34	0
1 486—1 500.....		365	270	219	147	86	38	0
1 501—1 515.....		372	276	224	152	91	42	0
1 516—1 530.....		378	282	230	156	95	46	0

Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
1 531—1 545 .....		385	288	235	161	99	50	0
1 546—1 560 .....		392	294	241	166	103	54	0
1 561—1 575 .....		399	299	246	171	107	58	13
1 576—1 590 .....		406	305	252	175	111	62	21
1 591—1 605 .....		413	311	257	180	116	66	25
1 606—1 620 .....		419	317	263	185	120	70	29
1 621—1 635 .....		426	323	269	190	124	74	33
1 636—1 650 .....		433	329	274	195	128	78	37
1 651—1 665 .....		440	335	280	200	132	82	41
1 666—1 680 .....		447	341	286	205	136	86	45
1 681—1 695 .....		454	347	292	210	140	90	48
1 696—1 710 .....		461	353	298	216	145	94	53
1 711—1 725 .....		468	359	304	221	149	98	57
1 726—1 740 .....			365	311	226	153	102	61
1 741—1 755 .....			371	317	231	157	106	65
1 756—1 770 .....			377	323	236	161	110	69
1 771—1 785 .....			383	330	241	165	114	73
1 786—1 800 .....			390	336	246	170	118	77
1 801—1 815 .....			396	343	252	174	122	80
1 816—1 830 .....			402	349	257	178	126	84
1 831—1 845 .....			408	356	263	183	130	88
1 846—1 860 .....			414	362	269	188	134	92
1 861—1 875 .....			421	369	275	193	138	96
1 876—1 890 .....			427	376	280	198	142	100
1 891—1 905 .....			433	382	286	202	146	104
1 906—1 920 .....			440	389	292	207	150	108
1 921—1 935 .....			446	396	298	212	154	112
1 936—1 950 .....			452	403	303	217	158	116
1 951—1 965 .....			459	410	309	222	162	119
1 966—1 980 .....			465	416	315	227	166	124
1 981—1 995 .....			472	423	321	232	170	128
1 996—2 010 .....			478	430	327	237	174	132
2 011—2 025 .....			485	437	333	242	178	136
2 026—2 040 .....			491	444	339	247	182	140
2 041—2 055 .....			498	451	345	252	186	143
2 056—2 070 .....			504	458	351	257	191	147
2 071—2 085 .....			511	465	357	262	195	151
2 086—2 100 .....			517	472	363	268	199	154
2 101—2 115 .....			524	479	369	274	204	159
2 116—2 130 .....			531	487	375	279	208	163
2 131—2 145 .....			537	494	382	285	213	167
2 146—2 160 .....			544	501	388	291	217	171
2 161—2 175 .....			551	508	394	297	222	175
2 176—2 190 .....			558	516	400	303	226	179
2 191—2 205 .....			564	523	407	308	230	183
2 206—2 220 .....			571	530	413	314	235	187
2 221—2 235 .....			578	538	419	320	239	191
2 236—2 250 .....			585	545	425	326	244	194
2 251—2 265 .....			592	553	432	332	249	198
2 266—2 280 .....			599	560	438	338	253	203

Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
2 281—2 295 .....			605	568	445	344	259	207
2 296—2 310 .....				575	451	350	264	212
2 311—2 325 .....				583	457	356	270	217
2 326—2 340 .....				590	464	362	276	221
2 341—2 355 .....				598	470	369	282	226
2 356—2 370 .....				606	477	375	287	230
2 371—2 385 .....				613	483	381	293	234
2 386—2 400 .....				621	490	387	299	239
2 401—2 415 .....				629	497	393	305	244
2 416—2 430 .....				637	503	400	311	249
2 431—2 445 .....				644	510	406	317	254
2 446—2 460 .....				652	517	412	323	258
2 461—2 475 .....				660	523	418	329	263
2 476—2 490 .....				668	530	425	335	268
2 491—2 505 .....				676	537	431	341	273
2 506—2 520 .....				684	543	438	347	276
2 521—2 535 .....				692	550	444	353	282
2 536—2 550 .....				700	557	451	359	288
2 551—2 565 .....				708	564	457	365	294
2 566—2 580 .....					571	464	372	300
2 581—2 595 .....					578	470	378	306
2 596—2 610 .....					585	477	384	312
2 611—2 625 .....					591	483	390	318
2 626—2 640 .....					598	490	397	324
2 641—2 655 .....					605	496	403	328
2 656—2 670 .....					612	503	409	335
2 671—2 685 .....					619	510	416	342
2 686—2 700 .....					626	517	422	348
2 701—2 715 .....					634	523	429	354
2 716—2 730 .....					641	530	435	360
2 731—2 745 .....					648	537	442	366
2 746—2 760 .....					655	544	448	372
2 761—2 775 .....					662	551	455	379
2 776—2 790 .....					669	557	461	385
2 791—2 805 .....					676	564	468	390
2 806—2 820 .....					684	571	474	397
2 821—2 835 .....					691	578	481	404
2 836—2 850 .....					698	585	488	410
2 851—2 865 .....					706	592	495	416
2 866—2 880 .....					713	599	501	423
2 881—2 895 .....					720	606	508	429
2 896—2 910 .....					728	613	515	435
2 911—2 925 .....					735	621	522	442
2 926—2 940 .....					743	628	529	447
2 941—2 955 .....					750	635	535	454
2 956—2 970 .....					758	642	542	462
2 971—2 985 .....					765	649	549	468
2 986—3 000 .....					773	656	556	475
3 001—3 015 .....					780	664	563	481
3 016—3 030 .....					788	671	570	488





Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
3 781—3 795 .....							965	863
3 796—3 810 .....							974	871
3 811—3 825 .....							982	879
3 826—3 840 .....								887
3 841—3 855 .....								895
3 856—3 870 .....								903
3 871—3 885 .....								912
3 886—3 900 .....								920
3 901—3 915 .....								927
3 916—3 930 .....								936
3 931—3 945 .....								945
3 946—3 960 .....								953
3 961—3 975 .....								961
3 976—3 990 .....								970
3 991—4 005 .....								978
4 006—4 020 .....								986
4 021—4 035 .....								995
4 036—4 050 .....								1003
4 051—4 065 .....								1012
4 066—4 080 .....								1020
4 081—4 095 .....								1029
4 096—4 110 .....								1038
4 111—4 125 .....								1046
4 126—4 140 .....								1055
4 141—4 155 .....								1064

### III kommungruppen

Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
0— 495.....	0	0	0	0	0	0	0	0
496— 510.....	13	0	0	0	0	0	0	0
511— 525.....	27	0	0	0	0	0	0	0
526— 540.....	42	0	0	0	0	0	0	0
541— 555.....	44	13	0	0	0	0	0	0
556— 570.....	49	25	0	0	0	0	0	0
571— 585.....	55	29	0	0	0	0	0	0
586— 600.....	61	35	0	0	0	0	0	0
601— 615.....	66	41	0	0	0	0	0	0
616— 630.....	72	46	0	0	0	0	0	0
631— 645.....	78	51	0	0	0	0	0	0
646— 660.....	84	57	0	0	0	0	0	0
661— 675.....	89	62	13	0	0	0	0	0
676— 690.....	95	67	24	0	0	0	0	0
691— 705.....	101	73	28	0	0	0	0	0

Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
706— 720.....	106	78	33	0	0	0	0	0
721— 735.....	112	83	38	0	0	0	0	0
736— 750.....	118	89	42	0	0	0	0	0
751— 765.....	124	94	47	0	0	0	0	0
766— 780.....	129	100	52	0	0	0	0	0
781— 795.....	135	105	56	0	0	0	0	0
796— 810.....	141	110	61	13	0	0	0	0
811— 825.....	146	116	66	22	0	0	0	0
826— 840.....	152	121	70	26	0	0	0	0
841— 855.....	158	126	75	31	0	0	0	0
856— 870.....	164	132	80	35	0	0	0	0
871— 885.....	169	137	85	40	0	0	0	0
886— 900.....	175	143	89	44	0	0	0	0
901— 915.....	181	148	94	49	0	0	0	0
916— 930.....	187	154	99	54	0	0	0	0
931— 945.....	192	159	103	58	0	0	0	0
946— 960.....	198	165	108	63	13	0	0	0
961— 975.....	204	170	113	67	21	0	0	0
976— 990.....	209	176	117	72	30	0	0	0
991—1 005.....	215	182	122	76	35	0	0	0
1 006—1 020.....	221	187	127	81	39	0	0	0
1 021—1 035.....	227	193	131	85	43	0	0	0
1 036—1 050.....	232	199	136	90	48	0	0	0
1 051—1 065.....	238	204	141	95	52	0	0	0
1 066—1 080.....	244	210	145	99	56	0	0	0
1 081—1 095.....	249	216	150	104	61	0	0	0
1 096—1 110.....	255	222	155	108	65	0	0	0
1 111—1 125.....	261	227	160	113	69	0	0	0
1 126—1 140.....	267	233	164	117	74	13	0	0
1 141—1 155.....	272	239	169	122	78	22	0	0
1 156—1 170.....		245	174	126	82	32	0	0
1 171—1 185.....		250	178	131	87	36	0	0
1 186—1 200.....		256	183	136	91	40	0	0
1 201—1 215.....		262	189	140	95	44	0	0
1 216—1 230.....		268	194	145	100	48	0	0
1 231—1 245.....		274	199	149	104	52	0	0
1 246—1 260.....		279	204	154	108	57	0	0
1 261—1 275.....		285	209	158	113	61	0	0
1 276—1 290.....		291	214	163	117	65	0	0
1 291—1 305.....		297	219	167	121	69	0	0
1 306—1 320.....		303	225	172	126	73	13	0
1 321—1 335.....		309	230	177	130	77	23	0
1 336—1 350.....		315	235	183	134	82	32	0
1 351—1 365.....		321	240	188	139	86	36	0
1 366—1 380.....		327	246	193	143	90	40	0
1 381—1 395.....		333	252	199	147	94	44	0
1 396—1 410.....		339	257	204	152	98	48	0
1 411—1 425.....		344	263	209	156	102	52	0
1 426—1 440.....		351	269	215	160	107	56	13
1 441—1 455.....		358	274	220	165	111	60	22

Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
1 456—1 470 .....		364	280	225	169	115	64	26
1 471—1 485 .....		371	286	231	173	119	68	29
1 486—1 500 .....		378	291	236	178	123	72	33
1 501—1 515 .....		384	297	242	182	127	76	37
1 516—1 530 .....		391	303	247	187	132	80	41
1 531—1 545 .....		398	309	253	192	136	84	45
1 546—1 560 .....		405	315	258	197	140	88	49
1 561—1 575 .....		412	321	264	201	144	92	53
1 576—1 590 .....			327	269	206	148	96	57
1 591—1 605 .....			332	275	211	152	100	61
1 606—1 620 .....			338	281	216	157	104	65
1 621—1 635 .....			344	286	221	161	108	69
1 636—1 650 .....			350	292	226	165	112	73
1 651—1 665 .....			356	298	231	169	116	77
1 666—1 680 .....			362	303	236	173	120	81
1 681—1 695 .....			368	309	242	177	124	85
1 696—1 710 .....			375	316	247	181	128	89
1 711—1 725 .....			381	322	252	186	132	92
1 726—1 740 .....			387	328	257	190	136	96
1 741—1 755 .....			393	335	262	194	140	100
1 756—1 770 .....			399	341	267	198	144	104
1 771—1 785 .....			405	348	272	202	148	108
1 786—1 800 .....			411	354	278	207	152	112
1 801—1 815 .....			418	360	283	212	156	116
1 816—1 830 .....			424	367	289	216	160	120
1 831—1 845 .....			430	374	295	221	164	124
1 846—1 860 .....			437	380	301	226	168	128
1 861—1 875 .....			443	387	306	231	172	132
1 876—1 890 .....			449	393	312	236	176	136
1 891—1 905 .....			456	400	318	241	180	140
1 906—1 920 .....			462	407	324	246	184	144
1 921—1 935 .....			468	414	329	250	188	148
1 936—1 950 .....			475	420	335	255	192	152
1 951—1 965 .....			481	427	341	260	196	155
1 966—1 980 .....			488	434	347	265	200	159
1 981—1 995 .....			494	441	353	270	204	163
1 996—2 010 .....			501	448	359	275	208	167
2 011—2 025 .....			507	455	365	280	212	171
2 026—2 040 .....			514	462	371	285	216	175
2 041—2 055 .....			520	469	377	291	221	179
2 056—2 070 .....			527	476	383	296	225	183
2 071—2 085 .....			534	483	389	302	229	187
2 086—2 100 .....				490	395	308	234	191
2 101—2 115 .....				497	401	314	238	195
2 116—2 130 .....				504	408	319	243	199
2 131—2 145 .....				512	414	325	247	203
2 146—2 160 .....				519	420	331	252	207
2 161—2 175 .....				526	426	337	256	211
2 176—2 190 .....				533	433	343	261	215
2 191—2 205 .....				541	439	349	265	218

Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
2 206—2 220 .....				548	445	355	270	222
2 221—2 235 .....				555	451	361	274	226
2 236—2 250 .....				563	458	367	279	231
2 251—2 265 .....				570	464	373	284	235
2 266—2 280 .....				578	471	379	290	240
2 281—2 295 .....				585	477	385	296	244
2 296—2 310 .....				593	483	391	302	249
2 311—2 325 .....				600	490	397	307	254
2 326—2 340 .....				608	496	403	313	258
2 341—2 355 .....				616	503	409	319	263
2 356—2 370 .....					509	416	325	267
2 371—2 385 .....					516	422	331	272
2 386—2 400 .....					523	428	337	277
2 401—2 415 .....					529	434	343	281
2 416—2 430 .....					536	441	349	286
2 431—2 445 .....					543	447	355	291
2 446—2 460 .....					549	453	361	296
2 461—2 475 .....					556	460	367	300
2 476—2 490 .....					563	466	373	305
2 491—2 505 .....					569	473	379	310
2 506—2 520 .....					576	479	385	316
2 521—2 535 .....					583	486	391	322
2 536—2 550 .....					590	492	397	328
2 551—2 565 .....					597	499	404	334
2 566—2 580 .....					604	505	410	340
2 581—2 595 .....					611	512	416	346
2 596—2 610 .....					617	518	422	352
2 611—2 625 .....					624	525	429	358
2 626—2 640 .....					631	532	435	364
2 641—2 655 .....					638	538	441	370
2 656—2 670 .....					645	545	448	376
2 671—2 685 .....					652	552	454	382
2 686—2 700 .....					660	559	461	388
2 701—2 715 .....					667	565	467	394
2 716—2 730 .....					674	572	474	400
2 731—2 745 .....					681	579	480	406
2 746—2 760 .....					688	586	487	413
2 761—2 775 .....					695	593	494	419
2 776—2 790 .....					702	600	500	425
2 791—2 805 .....					710	607	507	431
2 806—2 820 .....					717	614	514	438
2 821—2 835 .....					724	621	520	444
2 836—2 850 .....						628	527	450
2 851—2 865 .....						635	534	457
2 866—2 880 .....						642	541	463
2 881—2 895 .....						649	547	470
2 896—2 910 .....						656	554	476
2 911—2 925 .....						663	561	483
2 926—2 940 .....						670	568	489
2 941—2 955 .....						678	575	496

Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
2 956—2 970 .....						685	582	502
2 971—2 985 .....						692	589	509
2 986—3 000 .....						699	596	516
3 001—3 015 .....						707	603	522
3 016—3 030 .....						714	610	529
3 031—3 045 .....						722	617	536
3 046—3 060 .....						729	624	543
3 061—3 075 .....						736	632	549
3 076—3 090 .....						744	639	556
3 091—3 105 .....						751	646	563
3 106—3 120 .....						759	653	570
3 121—3 135 .....						766	660	577
3 136—3 150 .....						774	668	584
3 151—3 165 .....						781	675	591
3 166—3 180 .....						789	682	598
3 181—3 195 .....						797	690	605
3 196—3 210 .....							697	612
3 211—3 225 .....							705	619
3 226—3 240 .....							712	626
3 241—3 255 .....							720	633
3 256—3 270 .....							727	640
3 271—3 285 .....							735	647
3 286—3 300 .....							742	654
3 301—3 315 .....							750	662
3 316—3 330 .....							758	669
3 331—3 345 .....							765	676
3 346—3 360 .....							773	683
3 361—3 375 .....							781	691
3 376—3 390 .....							788	698
3 391—3 405 .....							796	705
3 406—3 420 .....							804	713
3 421—3 435 .....							812	720
3 436—3 450 .....							820	728
3 451—3 465 .....							828	735
3 466—3 480 .....							835	743
3 481—3 495 .....							843	750
3 496—3 510 .....							851	758
3 511—3 525 .....							859	765
3 526—3 540 .....							867	773
3 541—3 555 .....							875	781
3 556—3 570 .....								788
3 571—3 585 .....								796
3 586—3 600 .....								804
3 601—3 615 .....								812
3 616—3 630 .....								819
3 631—3 645 .....								827
3 646—3 660 .....								835
3 661—3 675 .....								843
3 676—3 690 .....								851
3 691—3 705 .....								859



Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån
3 706—3 720 .....								867
3 721—3 735 .....								875
3 736—3 750 .....								883
3 751—3 765 .....								891
3 766—3 780 .....								899
3 781—3 795 .....								907
3 796—3 810 .....								915
3 811—3 825 .....								923
3 826—3 840 .....								931
3 841—3 855 .....								939

#### IV kommungruppen

Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån
0— 495.....	0	0	0	0	0	0	0	0
496— 510.....	13	0	0	0	0	0	0	0
511— 525.....	28	0	0	0	0	0	0	0
526— 540.....	43	13	0	0	0	0	0	0
541— 555.....	58	28	0	0	0	0	0	0
556— 570.....	73	40	0	0	0	0	0	0
571— 585.....	74	45	0	0	0	0	0	0
586— 600.....	75	50	0	0	0	0	0	0
601— 615.....	77	56	13	0	0	0	0	0
616— 630.....	87	61	23	0	0	0	0	0
631— 645.....	92	66	30	0	0	0	0	0
646— 660.....	98	72	34	0	0	0	0	0
661— 675.....	104	77	39	0	0	0	0	0
676— 690.....	110	82	44	0	0	0	0	0
691— 705.....	115	88	48	0	0	0	0	0
706— 720.....	121	93	53	13	0	0	0	0
721— 735.....	127	99	58	25	0	0	0	0
736— 750.....	132	104	63	30	0	0	0	0
751— 765.....	138	109	67	34	0	0	0	0
766— 780.....	144	115	72	39	0	0	0	0
781— 795.....	150	120	77	43	0	0	0	0
796— 810.....	155	125	81	48	0	0	0	0
811— 825.....	161	131	86	52	0	0	0	0
826— 840.....	167	136	91	57	0	0	0	0
841— 855.....	172	142	95	61	13	0	0	0
856— 870.....	178	147	100	66	24	0	0	0
871— 885.....	184	152	105	71	34	0	0	0
886— 900.....	190	158	109	75	38	0	0	0
901— 915.....	195	163	114	80	43	0	0	0
916— 930.....	201	169	119	84	47	0	0	0

Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
931— 945.....	207	174	123	89	51	0	0	0
946— 960.....	212	180	128	93	56	0	0	0
961— 975.....	218	185	133	98	60	0	0	0
976— 990.....	224	191	138	102	64	0	0	0
991—1 005.....	230	197	142	107	69	0	0	0
1 006—1 020.....	235	202	147	112	73	13	0	0
1 021—1 035.....	241	208	152	116	77	24	0	0
1 036—1 050.....	247	214	156	121	82	28	0	0
1 051—1 065.....	253	219	161	125	86	32	0	0
1 066—1 080.....		225	166	130	90	36	0	0
1 081—1 095.....		231	170	134	95	40	0	0
1 096—1 110.....		236	175	139	99	44	0	0
1 111—1 125.....		242	180	143	103	49	0	0
1 126—1 140.....		248	184	148	108	53	0	0
1 141—1 155.....		254	189	153	112	57	13	0
1 156—1 170.....		259	194	157	116	61	23	0
1 171—1 185.....		265	199	162	121	65	30	0
1 186—1 200.....		271	204	166	125	69	34	0
1 201—1 215.....		277	209	171	129	74	38	0
1 216—1 230.....		282	214	175	134	78	42	0
1 231—1 245.....		288	219	180	138	82	46	0
1 246—1 260.....		294	225	184	142	86	50	0
1 261—1 275.....		300	230	189	147	90	54	13
1 276—1 290.....		306	235	194	151	94	58	21
1 291—1 305.....		312	240	200	155	99	62	24
1 306—1 320.....		318	245	205	160	103	66	28
1 321—1 335.....		323	250	210	164	107	70	32
1 336—1 350.....		329	256	216	168	111	74	36
1 351—1 365.....		335	261	221	173	115	78	40
1 366—1 380.....		341	267	226	177	119	82	44
1 381—1 395.....		347	273	232	181	124	86	48
1 396—1 410.....		353	278	237	186	128	90	52
1 411—1 425.....		359	284	242	190	132	94	56
1 426—1 440.....		365	290	248	194	136	98	60
1 441—1 455.....		372	295	253	199	140	102	64
1 456—1 470.....			301	259	203	144	106	68
1 471—1 485.....			307	264	208	149	110	72
1 486—1 500.....			313	270	213	153	114	76
1 501—1 515.....			319	275	218	157	118	80
1 516—1 530.....			324	281	222	161	122	84
1 531—1 545.....			330	286	227	165	126	87
1 546—1 560.....			336	292	232	169	130	91
1 561—1 575.....			342	298	237	174	134	95
1 576—1 590.....			348	303	242	178	138	99
1 591—1 605.....			354	309	247	182	142	103
1 606—1 620.....			360	315	252	186	146	107
1 621—1 635.....			366	320	257	190	150	111
1 636—1 650.....			372	326	263	194	154	115
1 651—1 665.....			378	333	268	198	158	119
1 666—1 680.....			384	339	273	203	162	123



Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
1 681—1 695 .....			390	345	278	207	166	127
1 696—1 710 .....			396	352	283	211	170	131
1 711—1 725 .....			402	358	288	215	174	135
1 726—1 740 .....			408	365	293	219	178	139
1 741—1 755 .....			415	371	299	224	182	143
1 756—1 770 .....			421	377	304	229	186	147
1 771—1 785 .....			427	384	310	233	190	150
1 786—1 800 .....			433	391	316	238	194	154
1 801—1 815 .....			439	397	322	243	198	158
1 816—1 830 .....			446	404	327	248	202	162
1 831—1 845 .....			452	410	333	253	206	166
1 846—1 860 .....			458	417	339	258	210	170
1 861—1 875 .....			465	424	345	263	214	174
1 876—1 890 .....			471	431	350	267	218	178
1 891—1 905 .....			477	437	356	272	222	182
1 906—1 920 .....				444	362	277	226	186
1 921—1 935 .....				451	368	282	230	190
1 936—1 950 .....				458	374	287	234	194
1 951—1 965 .....				465	380	292	239	198
1 966—1 980 .....				472	386	297	243	202
1 981—1 995 .....				479	392	302	247	206
1 996—2 010 .....				486	398	308	252	210
2 011—2 025 .....				493	404	313	256	213
2 026—2 040 .....				500	410	319	261	217
2 041—2 055 .....				507	416	325	265	221
2 056—2 070 .....				514	422	331	270	225
2 071—2 085 .....				521	429	336	274	229
2 086—2 100 .....				529	435	342	278	233
2 101—2 115 .....				536	441	348	283	237
2 116—2 130 .....				543	447	354	287	241
2 131—2 145 .....				550	454	360	292	245
2 146—2 160 .....				558	460	366	297	249
2 161—2 175 .....					466	372	301	253
2 176—2 190 .....					472	378	307	257
2 191—2 205 .....					479	384	312	262
2 206—2 220 .....					485	390	318	266
2 221—2 235 .....					492	396	324	271
2 236—2 250 .....					498	402	330	275
2 251—2 265 .....					504	408	335	280
2 266—2 280 .....					511	414	341	285
2 281—2 295 .....					517	420	347	289
2 296—2 310 .....					524	426	353	294
2 311—2 325 .....					530	433	359	299
2 326—2 340 .....					537	439	365	303
2 341—2 355 .....					544	445	371	308
2 356—2 370 .....					550	451	377	313
2 371—2 385 .....					557	458	383	317
2 386—2 400 .....					564	464	389	322
2 401—2 415 .....					570	470	395	327
2 416—2 430 .....					577	477	401	332

Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
2 431—2 445 .....					584	483	407	337
2 446—2 460 .....					590	490	413	343
2 461—2 475 .....					597	496	420	349
2 476—2 490 .....					604	503	426	354
2 491—2 505 .....					611	509	432	360
2 506—2 520 .....					618	516	438	366
2 521—2 535 .....					625	522	445	372
2 536—2 550 .....					632	529	451	378
2 551—2 565 .....					638	535	457	384
2 566—2 580 .....					645	542	464	390
2 581—2 595 .....						549	470	396
2 596—2 610 .....						555	477	402
2 611—2 625 .....						562	483	408
2 626—2 640 .....						569	490	414
2 641—2 655 .....						576	496	420
2 656—2 670 .....						582	503	427
2 671—2 685 .....						589	509	433
2 686—2 700 .....						596	516	439
2 701—2 715 .....						603	522	445
2 716—2 730 .....						610	529	452
2 731—2 745 .....						617	536	458
2 746—2 760 .....						624	543	464
2 761—2 775 .....						631	549	471
2 776—2 790 .....						638	556	477
2 791—2 805 .....						645	563	483
2 806—2 820 .....						652	570	490
2 821—2 835 .....						659	577	496
2 836—2 850 .....						666	583	503
2 851—2 865 .....						673	590	509
2 866—2 880 .....						680	597	516
2 881—2 895 .....						687	604	522
2 896—2 910 .....						695	611	529
2 911—2 925 .....						702	618	536
2 926—2 940 .....							625	542
2 941—2 955 .....							632	549
2 956—2 970 .....							640	556
2 971—2 985 .....							647	562
2 986—3 000 .....							654	569
3 001—3 015 .....							661	576
3 016—3 030 .....							668	583
3 031—3 045 .....							675	589
3 046—3 060 .....							683	596
3 061—3 075 .....							690	603
3 076—3 090 .....							697	610
3 091—3 105 .....							705	617
3 106—3 120 .....							712	624
3 121—3 135 .....							720	631
3 136—3 150 .....							727	638
3 151—3 165 .....							734	645
3 166—3 180 .....							742	652



Månadsinkomster i euro	Antal personer							
	1	2	3	4	5	6	7	8
	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/mån	€/k/mån	€/mån
3 181—3 195 .....							749	659
3 196—3 210 .....							757	666
3 211—3 225 .....							765	674
3 226—3 240 .....							772	681
3 241—3 255 .....								688
3 256—3 270 .....								695
3 271—3 285 .....								703
3 286—3 300 .....								710
3 301—3 315 .....								717
3 316—3 330 .....								725
3 331—3 345 .....								732
3 346—3 360 .....								739
3 361—3 375 .....								747
3 376—3 390 .....								754
3 391—3 405 .....								762
3 406—3 420 .....								769
3 421—3 435 .....								777
3 436—3 450 .....								784
3 451—3 465 .....								792
3 466—3 480 .....								800
3 481—3 495 .....								807
3 496—3 510 .....								815
3 511—3 525 .....								823
3 526—3 540 .....								830

Om till ett hushåll bestående av två personer hör ett minderårigt barn, avdras 90 euro från det sammanlagda beloppet av de fasta månadsinkomsterna för de till hushållet hörande personerna.

Hör till hushåll flera än åtta personer, beaktas, då bostadsbidragets storlek bestäms, beloppen för bassjälvriskandelarna för boendeutgifterna, sådana de i 1 mom. är fastställda för hushåll omfattande åtta personer sålunda, att från det sammanlagda beloppet av de fasta månadsinkomsterna för de till hushållet hörande personerna avdras 260 euro för varje medlem av hushållet utöver åtta personer.

### 3 §

Den sammanlagda förmögenhet av de till hushållet hörande personer som avses i 3 § 2 mom. lagen om bostadsbidrag är följande:

Antal personer	Förmögenhet i euro
1.....	12 650
2.....	14 750
3.....	16 850
4.....	18 950
5.....	21 050
6 eller flera.....	25 250

### 4 §

Då boendeutgifterna beräknas läggs till hyran eller vederlaget särskilt erlagda uppvärmningskostnader till högst det belopp som i tabellen i 2 mom. enligt bostadens läge fastställts som utgifter för fastighetens skötsel i månaden per kvadratmeter av bostadens areal och särskilt erlagda vattenavgifter till ett belopp av högst 12,11 euro i månaden per person.

De utgifter för fastighetens skötsel i månaden som räknas till boendeutgifterna för

dem, som bor i egen bostad, belägen i ett annat hus än sådant som ägs av ett bostadsaktiebolag eller bostadsandelslag, beräknas sålunda, att det belopp per kvadratmeter som bestäms enligt bostadens läge och fastställts i tabellen i detta moment multipliceras med antalet kvadratmeter av bostadens areal. Till den produkt som erhålls på detta sätt läggs 56,34 euro per bostad samt 13,29 euro per person.

Bostadens läge	€/m <sup>2</sup> /mån
I uppvärmningsgruppen.....	0,66
II uppvärmningsgruppen.....	0,79
III uppvärmningsgruppen.....	0,94

Kommunerna hör till de i 2 mom. avsedda uppvärmningsgrupperna enligt följande:

1) I uppvärmningsgruppen:

Alastaro, Anjalankoski, Artsjö, Askola, Aura, Bjärnä, Björneborg, Borgnäs, Borgå, Dragsfjärd, Ekenäs, Elimäki, Esbo, Eura, Euraåminne, Finby, Fredrikshamn, Grankulla, Gustavs, Halikko, Hangö, Harjavalta, Helsingfors, Honkajoki, Houtskär, Huittinen, Hyvinge, Högfors, Iitti, Imatra, Iniö, Ingå, Jaala, Joutseno, Jämijärvi, Kankaanpää, Karinainen, Karis, Karislojo, Karvia, Kervo, Kiikala, Kiikoinen, Kimito, Kisko, Kiukainen, Kjulo, Kodisjoki, Korpo, Koski, Kotka, Kouvola, Kullaa, Kumo, Kuusankoski, Kuusjoki, Kyrkslätt, Laitila, Lappi, Lapträsk, Lavia, Lemi, Lemu, Liljendal, Loimaa, Loimaa kommun, Lojo, Lovisa, Lundo, Luumäki, Luvia, Marttila, Masku, Mellilä, Merimasku, Miehikkälä, Mietoinen, Muurla, Mynämäki, Mäntsälä, Mörskom, Nagu, Nakkila, Norrmark, Nousis, Nummi-Pusula, Nurmijärvi, Nystad, Nådendal, Orimattila, Oripää, Pargas, Parikkala, Pemark, Pernå, Pertteli, Pikis, Pojo, Pukkila, Punkalaidun, Pyhärinta, Pyttis, Påmark, Pöytyä, Raumo, Rautjärvi, Reso, Rimito, Ruokolahti, Rusko, Saari, Sagu, Salo, Sammatti, Sastmola, Savitaipale, Sibbo, Siikainen, Sjundeå, Somero, S:t Karins, Strömfors, Suodenniemi, Suomenniemi, Suomensjärvi, Säkylä, Taipalsaari, Tarvasjoki, Träskända, Tusby, Tövsala, Ulvsby, Uukuniemi, Vahto, Valkeala, Vammala, Vampula, Vanda, Veckelax, Vehmaa, Velkua, Vichtis, Villmanstrand, Villnäs, Virolahti, Västanfjärd, Ylämaa, Yläne, Åbo och Äetsä;

2) II uppvärmningsgruppen:

Alahärmä, Alajärvi, Alavus, Asikkala, Birkkala, Bötom, Enonkoski, Etseri, Evijärvi, Forssa, Halsua, Hartola, Hattula, Hauho, Haukivuori, Hausjärvi, Heinola, Heinävesi, Himanka, Hirvensalmi, Hollola, Humppila, Hämeenkoski, Ikalis, Ilmajoki, Jakobstad, Jalasjärvi, Janakkala, Jockis, Jorois, Jurva, Juupajoki, Juva, Jäppilä, Kalvola, Kangasala, Kangaslampi, Kangasniemi, Kannus, Karleby, Kaskö, Kauhajoki, Kauhava, Kaustby, Kelviå, Kerimäki, Kihniö, Korsholm, Korsnäs, Kortesejärvi, Kristinestad, Kronoby, Kuhmalahti, Kuortane, Kurikka, Kuru, Kylmäkoski, Kärkölä, Lahtis, Laihela, Lammi, Lapajärvi, Lappo, Larsmo, Lehtimäki, Lempäälä, Lestijärvi, Lillkyro, Lochteå, Loppi, Luopioinen, Längelmäki, Malax, Maxmo, Mouhijärvi, Mänttä, Mäntyharju, Nastola, Nokia, Nurmo, Nykarleby, Nyslott, Närpes, Oravais, Orivesi, Padasjoki, Parkano, Pedersöre, Perho, Pertunmaa, Peräseinäjoki, Pieksämäki, Pieksämäki lk., Punkaharju, Puumala, Pälkäne, Rantasalmi, Renko, Riihimäki, Ristiina, Ruovesi, Sahalahti, Savonranta, Seinäjoki, Soini, S:t Michel, Storkyro, Storå, Sulkava, Sysmä, Tammela, Tammerfors, Tavastehus, Tavastkyro, Toholampi, Toijala, Tuulos, Töysä, Ullava, Urjala, Valkeakoski, Vasa, Vesilahti, Vetil, Viiala, Viljakkala, Vilppula, Vimpeli, Virdois, Virtasalmi, Vörå, Ylihärmä, Ylistaro, Ylöjärvi, Ypäjä och Östermark; samt

3) III uppvärmningsgruppen:

Övriga kommuner.

Av de årliga räntorna på personliga lån som räknas till boendegifterna beaktas 55 procent såsom boendegifter och av årsavgifterna eller av den fasta ränta som bestämts före årsavgiften för de lån som beviljats med stöd av bostadsproduktionslagen (247/66) eller aravalagen (1189/93) 80 procent.

5 §

Då bostadsbidragets storlek bestäms beaktas såsom i 7 § lagen om bostadsbidrag avsedda maximala boendegifter, med beaktande av bostadens läge, ålder, storlek och utrustningsnivå, följande belopp i euro per kvadratmeter i månaden:

## 1. Centralvärme eller därmed jämförbart uppvärmningssystem

**I kommungruppen**

Bostadens storlek m <sup>2</sup>	Året då bostaden blev färdig, grundreparerad eller grundförbättrad		
	—1985	1986—95	1996—
—25,9	11,25	12,08	12,58
26—30,9	10,41	11,23	11,74
31—35,9	9,57	10,39	10,90
36—45,9	8,80	9,91	10,41
46—60,9	8,33	9,60	10,11
61—80,9	8,09	9,17	9,67
81—	8,01	9,08	9,59

**II kommungruppen**

Bostadens storlek m <sup>2</sup>	Året då bostaden blev färdig, grundreparerad eller grundförbättrad		
	—1985	1986—95	1996—
—25,9	10,41	11,23	11,74
26—30,9	9,57	10,39	10,90
31—35,9	8,73	9,55	10,06
36—45,9	7,96	9,07	9,57
46—60,9	7,48	8,76	9,27
61—80,9	7,25	8,33	8,83
81—	7,16	8,24	8,75

**III kommungruppen**

Bostadens storlek m <sup>2</sup>	Året då bostaden blev färdig, grundreparerad eller grundförbättrad		
	—1985	1986—95	1996—
—25,9	9,03	10,31	10,81
26—30,9	8,19	9,47	9,97
31—35,9	7,35	8,63	9,13
36—45,9	6,90	8,27	8,78
46—60,9	6,59	7,89	8,39
61—80,9	6,39	7,45	7,96
81—	6,31	7,37	7,87

**IV kommungruppen**

Bostadens storlek m <sup>2</sup>	Året då bostaden blev färdig, grundreparerad eller grundförbättrad		
	—1985	1986—95	1996—
—25,9	8,19	9,47	9,97
26—30,9	7,35	8,63	9,13
31—35,9	6,51	7,79	8,29
36—45,9	6,05	7,43	7,94
46—60,9	5,75	7,05	7,55
61—80,9	5,55	6,61	7,11
81—	5,47	6,53	7,03

## 2. Annat uppvärmningssystem

Bostadens storlek m <sup>2</sup>	I kommungruppen	II kommungruppen	III kommungruppen	IV kommungruppen
—25,9	5,15	4,98	4,47	3,63
26—30,9	4,98	4,81	4,31	3,46
31—35,9	4,81	4,64	4,14	3,30
36—45,9	4,71	4,54	4,04	3,20
46—60,9	4,68	4,51	4,00	3,16
61—80,9	4,63	4,46	3,97	3,13
81—	4,56	4,39	3,94	3,09

Om bostadens areal är större än det skäligen antal kvadratmeter av bostadens areal som enligt 6 § 1 mom. skall beaktas då storleken av bostadsbidraget bestäms, beaktas de maximala boendeutgifterna så, att de motsvarar i överensstämmelse med det skäligen antalet kvadratmeter.

I fråga om hushåll som avses i 6 § 3 mom. beaktas de maximala boendekostnaderna dock på det sätt som avses i 2 mom. enligt ett skäligen antal kvadratmeter i relation till hushållets storlek.

## 6 §

Vid bestämmandet av bostadsbidragets storlek beaktas såsom det i 7 § lagen om bostadsbidrag avsedda skäligen antalet kvadratmeter av bostadens areal, med beaktande av antalet personer, högst följande antal kvadratmeter:

Antal personer	Det skäligen antalet kvadratmeter av bostadens areal	Antal personer	I kommungruppen	II kommungruppen	III kommungruppen	IV kommungruppen
1	37	1	272	251	228	207
2	57	2	416	383	351	318
3	77	3	505	463	420	378
4	90	4	606	556	504	453
5	105	5	677	618	557	498
6	115	6	774	706	636	569
7	125	7	863	787	708	633
8	135	8 eller flera	959	875	787	703

Hör till hushåll flera än åtta personer, höjs det skäligen antalet kvadratmeter av bostadens areal med 10 kvadratmeter för varje medlem av hushållet utöver åtta personer.

Då hushållet omfattar en i 7 § lagen om bostadsbidrag avsedd handikappad person, beaktas det skäligen antalet kvadratmeter enligt en person mer än vad hushållet egentligen omfattar.

## 7 §

Vid bestämmande av bostadsbidragets storlek beaktas såsom i 8 § 2 mom. lagen om bostadsbidrag avsedda boendeutgifter högst följande belopp i euro per månad med beaktande av antalet personer och bostadens läge:

8 §  
Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2002 och tillämpas på bostadsbidrag som beviljas eller justeras från och med nämnda dag eller därefter.

Helsingfors den 29 november 2001

Minister *Suvi-Anne Siimes*

Specialforskare Keijo Tanner

**FÖRFS/ELEKTRONISK VERSION**

---

Nr 1153—1154, 3 ark

EDITA ABP, HELSINGFORS 2001

HUVUDREDAKTÖR JARI LINHALA

ISSN 1456-9663